
Ligne Scolaire BRO2
Les Iscles / Ecole Les Oliviers (Le Broc)

• Itinéraires et horaires donnés à titre indicatif et susceptibles d’être modifiés 
• Pas de service le mercredi

Votre véhicule
en temps réel

RENSEIGNEMENTS : www.scolabus.nicecotedazur.org 
transport.scolaire@nicecotedazur.org

Observation :
Présence obligatoire d’un adulte 
aux points d’arrivée et de départ
pour les enfants de maternelle.

M
is

e 
à 

jo
u

r:
 M

ar
s2

02
4

LES ISCLES 7:50 

LES VALLIERES 7:57 

LES CASTELLAS 7:59 

LA POMETE 8:00 

LE PUY 8:03 

L'HIBAC / LE BROC 8:05 

CARROS VILLAGE 8:10 

ECOLE DU BROC 8:15 

ALLER
Lundi ,  ma r di ,  j e udi  e t  v e ndr e di  e n pé r i ode  sc ol a i r e

ECOLE DU BROC 16:30 

CARROS VILLAGE 16:35 

L'HIBAC / LE BROC 16:40 

LE PUY 16:42 

LA POMETE 16:44 

LES CASTELLAS 16:45 

LES VALLIERES 16:47 

LES ISCLES 16:50 

RETOUR
Lundi ,  ma r di ,  j e udi  e t  v e ndr e di  e n pé r i ode  sc ol a i r e

Restez informés


	Diapositive 1

